
 

 

 

 

 

 

Nr post.: BZP.2710.14.2022.MG 

 Wrocław, dnia 16.01.2023r. 

Wykonawcy 

(zawiadomienie przesłane przy użyciu środków 

komunikacji   elektronicznej i pocztą) 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU CZYNNOŚCI WYBORU 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 w zakresie części 4 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie 

zamówienia publicznego, którego  przedmiotem jest: Dostawa materiałów 

zużywalnych na potrzeby projektu komercyjnego badania klinicznego – rozwój 

innowacyjnych rozwiązań terapeutycznych z wykorzystaniem technologii RNA 

pn.: „Odporny na mutacje wirusa nanoterapeutyk hamujący postęp infekcji 

wirusa RNA, SARS-Cov-2” w ramach konkursu ABM/2021/5; Umowa nr 

2021/ABM/05/00002-00, z podziałem na trzynaście (13) części: 

Część 1 - Materiały do hodowli komórek, 

Część 2 - Kuwety i pipetki, 

Część 3 - Materiały jednorazowe, ogólnego użytku 

Część 4 - Materiały jednorazowe do pracy z cieczami, 

Część 5 - Materiały zużywalne, wielorazowe, 

Część 6 - Probówki, pudełka i bagietki 

Część 7 - Probówki wirówkowe, 

Część 8 - Zlewki z PP, 

Część 9 - Mikropłytki 

Część 10 - Materiały laboratoryjne z tworzyw sztucznych, 

Część 11 - Zamknięcia do membran dializacyjnych, 

Część 12 - – Filtry, 

Część 13 - Materiały do pomiary potencjału Zeta, 



 

 

 

 

 

 

Zamawiający - Uniwersytet Wrocławski, na podstawie art. 16 ust. 1 oraz art.17 ust.2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 

1710 ze zm.)  dalej zwanej ustawą, anuluje pismo nr BZP.2410.14.2022.MG z dnia 

22.12.2022 r.)  i zawiadamia, o unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty 

w ww. postępowaniu w zakresie części 4. 

Uzasadnienie: 

       W związku z rozstrzygnięciem przez Zamawiającego ww. postępowania  w zakresie 

części 4 (pismo nr BZP.2410.14.2022.MG z dnia 22.12.2022 r.) oraz niezauważoną omyłką 

rachunkową w treści oferty w zakresie części 4, Wykonawcy Sarstedt Sp. z o.o., 

 ul. Warszawska 25 Blizne Łaszczyńskiego, 05-082 Stare Babice, którego oferta została 

najwyżej oceniona, konieczne jest unieważnienie czynności wyboru najkorzystniejszej 

oferty w ww. postępowaniu w zakresie części 4.  

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż poprawi omyłkę rachunkową    

z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek w treści oferty, w 

zakresie części 4 Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona oraz powtórzy 

czynności badania i oceny ofert i dokona ponownego wyboru oferty najkorzystniejszej  

w zakresie części 4.  

 

 

 

                                                                        Zatwierdzam  

 

 ………………………………………… 

                                                                        Elżbieta Solarewicz 

                                                                        Dyrektor Generalny 

                                                                        Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

 


